
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 023 года №

"О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 19 
октября 2022 года № 843 "Об утверждении Перечня муниципального имущества, 
предназначенного для сельскохозяйственной деятельности"

На основании распоряжения администрации Тайшетского района от 20 декабря 2023 
года № 259 "О списании муниципального имущества", в целях эффективного 
использования муниципального имущества муниципального образования "Тайшетский 
район", осуществления поддержки сельскохозяйственного производства, руководствуясь 
статьей 11 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности муниципального образования "Тайшетский район", 
утвержденного решением Думы Тайшетского района от 28 ноября 2017 года № 99 (в 
редакции решения Думы Тайшетского района от 24 апреля 2018 года № 133), статьями 22, 
45 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской 
области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для 
сельскохозяйственной деятельности, утвержденный постановлением администрации 
Тайшетского района от 19 октября 2022 года № 843 (в редакции постановлений 
администрации Тайшетского района от 27 апреля 2023 года № 262, от 30 августа 2023 
года № 638), следующие изменения:

в разделе 2 "Здания, сооружения" исключить пункты 6,7,15.
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района, на портале правовой информации 
администрации Тайшетского района

И.о. мэра Тайшетскош В.В. Никулин


